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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE CARAGUATATUBA
SISTEMA DE OUVIDORIA MUNICIPAL GERAL

TOTAL DE FLUXO DE MANIFESTAGCOES EM UNIDADES

Quantidade
7
7
208
27
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32
5
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De 01/03/2019 até 31/03/2019

Unidade
Secretaria de Administragao
Secretaria da Fazenda
Secretaria de Urbanismo
Secretaria de Meio Ambiente, Agricultura e Pesca
Secretaria de Servigos Publicos
Secretaria de Saude
Secretaria de Esportes e Recreagao

Secretaria de Mobilidade Urbana e Protecao ao
Cidadao

Secretaria dos Direitos da Pessoa com Deficiéncia e
do Idoso

Secretaria de Obras Publicas
Secretaria de Assuntos Juridicos
Secretaria de Educacéao
Divisao Disciplinar
Secretaria de Habitagao
Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania
Fundagéao Cultural e Educacional de Caraguatatuba
Secretaria de Comunicagao Social

Secretaria de Planejamento Estratégico e
Desenvolvimento

Secretaria de Tecnologia da Informagéao

ouvidoria.caraguatatuba.sp.gov.br/relatorio/fluxo?inicio=03%2F2019&fim=03%2F2019
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